

GF Piping Systems

+GF+

Alt er mulig

Din trofaste spesialist på kundetilpassede løsninger for ventilautomatisering



Senter for automatisjon

“GF Piping Systems’ Valve Automation Center” leverer kundetilpassede automatiseringsløsninger for vannbehandling og kjemisk prosessindustri. Ekspertene våre tilbyr omfattende støtte - fra dimensjonering av ventiler og aktuatorer til å hjelpe til med å designe integrerte kontrollsystemer for å sikre pålitelig, effektiv og sikker drift skreddersydd til dine applikasjoner.



Skreddersydde løsninger

Vi tilbyr omfattende rørsystemer, inkludert rør, ventiler og aktivering. Vår ekspertise omfatter også automatisering av systemene dine ved sømløs integrering av tredjeparts aktuatorløsninger som er utformet for å oppfylle dine spesifikke behov, og som sikrer optimal drift og pålitelighet. Som din automatiseringspartner tilbyr vi denne tjenesten på ulike steder i verden, og vi leverer pålitelige, effektive og sikre løsninger for ventilautomatisering som du kan stole på.

Enestående kompetanse

GFs senter for ventilautomatisjon kombinerer teknisk ekspertise med presisjonsproduksjon for å levere løsninger for ventilaktivering. Våre dyktige ingeniører designer skreddersydde systemer som er tilpasset dine behov, mens teknikere monterer og tester hver løsning nøye for feilfri ytelse. Vi sørger for at du får den perfekte løsningen basert på ditt spesifikke bruksområde. Vi hjelper deg med å velge og dimensjonere den beste konfigurasjonen for aktivering, inkludert integrering av et bredt utvalg av tilbehør.

Global tilstedeværelse



Irvine
USA

Schaffhausen
Sveits

Din dedikerte partner for automasjon



Effektivisert kommunikasjon

Ett enkelt kontaktpunkt sikrer smidigere koordinering, noe som sparer deg og ditt rørsystem for tid og krefter.



Rask behandling

Raskere tilbud, spesifisering, montering, testing og levering av automasjon.



Avanserte muligheter

Toppmoderne verktøy, teknologi og utstyr for beste resultat.



Forenklet forsyningskjede

Samarbeid med GF minimerer leverandørkompleksiteten og bidrar til effektivisering og kostnadsreduksjon ved innkjøp.

Vi sørger for enkel prosessautomasjon

Vi tilbyr en helhetlig portefølje med fullskala ventiler og aktivering, samt måleløsninger innen vannbehandling og kjemisk prosessering.



Følg QR-koden og les mer på vår hjemmeside

Lokal støtte over hele verden

Besøk hjemmesiden vår og kom i kontakt med din lokale ekspert:

www.gfps.com/our-locations



The information and technical data (altogether "Data") herein are not binding, unless explicitly confirmed in writing.
The Data neither constitutes any expressed, implied or warranted characteristics, nor guaranteed properties or a guaranteed durability. All Data is subject to modification. The General Terms and Conditions of Sale of Georg Fischer Piping Systems apply.